
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT W PRZETARGU
NIEGRANICZONYM

Zamawiający:
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Szczucinie 33 230 Szczucin.

ul. Świerczewskiego 13

C)głasza
Przetarg pisemny nieograniczony na

,,Docieplenie budynlru nrieszkalnego rvielorodzinnego w m. Szczucin przy ulicy
Piłsudskiego 44 A."

l.Na podstawie Regulanlinu przeprowadzeIria w Społdzielni Mieszkaniorł,e.i w Szczl,tcinie
przetargor.ł'tra robotv i r-rsłr,rgi relnontowo clraz dostaivy t,errlizolvatle ze środkow iłłasnych
wraz'z Lrdziałem środkórł, pr-rbliczriych zatwierdzonego Uchwałą Racly Naclzorcze.i Spółdzielni
Mieszkaniowe.j w Szczl_łcinie Nr 9/2015 z drlia l0.03,20i5 r.

2. Przednliotelrr za,Inór,vienia.jest Docieplenie br-rdynku mieszkalnego lviełorodzinnego w t-ll. Szczucitl
Prz1' LrlicY PiłsLrdskiego 44.A" w Szczttcillie Działka posiada połączenie z dlogą porviatorł,a za
polnocą istnie_jącego z.iazdtl. Tererl działki nie posiada ogrodzetlia.

Zakres prac ociepleIlia birdynkLl będą polegaly lla ri,y,,kotlatliit t.obclt:

- przegotowanie starego podłoza ścian bLldynku clo ocieplenia
- wykonanie docieplenia ściarr btldynku płytanli styropianowynri
- wykotlatl i e,warstr,vy e l erł,acy.i ne.j - tyn k syl i konorł,y
- lvvtlialla obróbel< blachalskich" r1l11ię,-, i przervodórv instaIac.i i oclgrotnorvej

3. Szczegółorł'_v- opis tecl-inologii zawiera proIelrt Buclor,llallv ocieplerria ścian bucly,nkr_r
oPracowany przrz Firnlę Handlon,o tJsłtrgorvą..San'fhelnl" Andrzej Buśko 33-200 Dąbrowa
lalnowska stanor.viący załączllikNr 3 i zakresu rłykollania robót bęclących przedrrriotem
zat-tlówienia znajdLrje się w przedmiarze robot załączrril< Nr 4.
WYkonarł'ca na postawle z,ałąc,zonego Pro.jel<tu Br-rciow,lanego i przeclmiartr robcit oilracuje
kosztorys o1'ertorł/y i załącz7, cio olirt1,

4. Wi,nl aga ne pr ze,7. zalna\Ąli a.i ąc e go t erm i n v :

- przedlliot zanlórł,ienia nlltsi bl,c rł,ykolrany w terminie cto 10.08.2016 r.
- okres płatności faktLrr 30 dni.
- łninimalny okres gwararrcji na przeciiniot umowy 36- nrcy

5. Zakres prac olaz oclpowieclzialrlość W1,ltor-rawcy rł,zakresie objętvm propol-}owtlllą ceną
ofertową obej mLrj ą także:
a) clrgarrizację i zagospoclarorł,atlie .zaplecz,a i placLr buciowy.
b) Poniesienie ew'entualrlych iiosztow wvłączeń i rvłączeri ent-r,gii cIelitrr,czne.i

Str. 1



c) w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia robót, ich części bądź ul,ządzeli w tolru realizacji

- naprawienie icil i doprowadzetlie do stanu pierwotnego
d) wykorranie badań, świadectwo clrarakterystyki errergetyczne.i,.iak również do clokonania
odkrylvek w przypadku nie zgłoszenia do odbioru robot ulcgająci,ch zakrl,ciu ltlh

zanikając,vclr
e) odpowieclnie z;rbezpieczet,iie tet,enrt buclorv1,, w tym ubezpieczenie placr,r budow,v.

t) zapewnienie dozoru, atakże właściwyclr rł,arunkow bezpieczeństrva i higieny placy.
g) utrzymania terentt budorły w stanie wolnyrn od przeszkód korntlrrikacy.jnych olaz
usuwanie na bieząco zbędnych nrateriałów. odpadów i śmieci,
g) po zakończenitt robot doprowadzenie piacu budow1, do stantl pierw-otnego. clemontaz

obiektów tymczasowych oraz uporząclkorvallie tet,etrlt.

6. Wyltonawca lrdzieli gwarancji 11ą q,yl<onarrl,przedrniot załlrowierria ([Jrłowv) rra
mitlirnalny okres 36 miesięc1,od daty odbiorr"r końcorł,ego

7. Mie.jsce i terrlin składania ot'ert.

i. Mie.isce sl<ładar'ia o1'ert: siedziba Zalrlarviirjącego" to.jest: Spółdzie1Ilia Mieszk:rIliorva
Szczucitr ul. Sr,r,ierczerł,skiego l3 ( pok. l\r1)
2.-feł,llin skłac]arria of'ert upłvrł,a dni:r 30.05.2015 r. r. do gotlz.9 Ll!

3, Zarrar,r,iajilc1, tliezwłocz,tlie zrvraca o1ertęl" któl,a została z,łoż,olttl po ternrinic.
4, Ol'erty mozlla dostarczyc pocztźl lr,rb osobiście (dec.vdu.jące znaczenie ma clata i godzina
wpłyrł,tt do Zamaw-iaj ącego).

8.Otwarcie of'ert lrastąpi rv drrilr 30.05.2015 r. o godz.9Ę lv sicc]zibic Zarr-rarł,ia.iącegtl -

Spółdzie lnia Mieszl<alliowa Szczttcin ul. Swierczer,vslriego 13 poko.i nr 1

9 . Sposób przygoton ywal-iia of-ert1,,

1. Oferta rrrusi rrlieć 1brmę pisemną i powinna być spolządzona w języku polsltirn,
2.. Oferta musi byc podpisarra właslroręcznie ptzez Wykorrawcę bądź osoby rlające praw-o

replezetrtowania W_vkonawcy i zaciągar'ia zobowiazań lł, jegt-l it,nier-iit-t (osobr, r-tpralvnione do

skłiidania oświadczeri wclli lv itlietlil.t Wvlionawcy).
3, Ofelta powillna zarł,ierać:
a) inię. nazrł,islto. 1irrrlę, l1.1z\\,ę i doltładn1, aclres lv.vkollawcy. datę sporządzellia ot'erty oraz
inlię i nazrł,isko osob.v uprarł,ttione.i do leplezetrtowania w postęptlu,atriu przetargowylll;
4. I)okulrrcnty powirrn),, byc sporztldzone zgoc,inie z przedstawiorlylli prze7, Zanlalviającegtl
wzorcanri - tbrtrlularz:t of'ertowego, i zalącznilłami Nr 1o F{r 2, 1§r 4

5. OdPor,viedzi mtrszą bvc uclziela]le lla wsz),stkie pytania zarł,atrte u,załzpzniltach. .Icżeli
zabrakr"rie rniei sca lralezy dołączyc clodatkorł,c strotry,
(l. Zanlarł,iający rłr,nraga. aby u,szystkie kartv of'erty, wra7, z załącznlkatni był1,.jeclnoznacznie
pollLll]lcrowane i złilczt,lne w sposob unicllozlirł,iający srvobodne w__vsunięcie się
ktorc'jkolwiek karty orztz aby W5,[igllą§,ga sporządził i dołącz1,,ł spis tleści ol'ertr,.
7. Of-ertę rralezy pisać w jeclnym ciągtr, nie pozostawiając nlie.}sc niew_vpełniotlych.
8 Niedopuszczalne są w.vskrobywarria rł, olćltach, poprawki zaś należy omowić w uwadze.
zaopatrzonej własnoręcznym podpisem Wykorrawcy lrrb osoby uprawnionej do składania
oświadczeń woli r,l,inrieniu W_vkonarł,c1,, Poprarł,ki cyfi,iiiczb nalez,v pisac slorrrlie,

Str. 2



10. Kryteria oceny ofert

po spełrrieniuprzezW_ykonau,corv rvszl,stl<iclr wyże.i wskazatrycl,i warltnkórv ocena of'ert

zostatiie dokonatna zgodrT ie z rrastępującyni kryterian. i:

1. Ar _ Cella 60% (lrraksynralnie nrozliwyclr do uzyskania 60.00 pkt),

S po sob przy zna:w ani a p r-rnktacj i za s pełnie n i e k ryteri um :

A1 - (Cnrin:C)x60
A1 - liczba punktow uzyskana
Crnin - cena na.jniższa spoślód
C - cclla hadalle.j of crtv
Liczba uzyskarryclr prrnktów będzie

2, Al - 'T'erlllin rvykonatliar
40,00 pkt),

Sposob pT7.yznaw arria purrktacj i :

a) Wykonanie zamórvienia rł, te rnrinie do 20,07 2016 r, - 40 pkt

b) Wykonarrie zatnowienia w- terrrrirrie do 01 .08, ż016 r. _ 20 plit

c) Wykonanie zamówienia w terminie clo 10.08. 2016 r, - 0 pkt

Ternrin w,vko n arr i a bęc1 zi e weryfi k orvally lla podstawie i n fbrrłacj i zalvtrrtYc 1-1

w'Załączntku Nr 2

l1, Kopert zawierająca ofertę powinna byc oznaczone następująco:

..of-eńa w postępowal,iit_ł o udziclenie zanlowienia publicznego na., ,,. DociePlenie bud.1lltktt

mies1kulnego wielororlzinnego l, ln. Szczttcin pr7,y ulic1l Piłsudskiego 44.A"
Nazwa i adres Zamalviającego. Nazr,l,a i adt,es W1,,lrona,lvcy

IIWAGA: nie otrł,ierać przeti 30.05.źOló r. godz. 9tr

13. Wykonawca \\)/pe]inl załącz,lliki Nr l, Nr 2, Nr 4,a w załącznik Nr 2 Cena of'ertY. okreŚli

cerrę of-erty, tertnitr platrrości taktlrr okres gwaranc.|i . termin wykonania zadania, l załączY

kosztorys clfertorłr,v opla.cowa1-}y na podstawie przeclrniaru robot zńącn:rlknr 1.

14.osoba uporł,azniolla cJo kotrtirlttu z rv1,1<t,ltliirvcanri Stanisłarv Będiiorvski te l. 11 6436Ż74

fax 14 6436214 e-nrail snrszczl_tcitr@gnail.com
§PÓŁDu l E LN lA Ml E§ZKAN low#i

w §zczucinie
l:l, Swierczewskiego 13, 33-230 Szczucin

tel. 14 643627Ą
Nlp 871.000"34-08 RĘGO§ §0o912§40

Szczl-tcitr" dnia 06,05.2()1ó r.

RZĄDu

kowski

za krl,teriułrr ceny
ważnych ot-ert

zirokrąglana do dwoch nTiejsc po przecinl<r-r.

zanłowieni a 4Ooń (mal<synlalnie rrrozliwycl,i do uzyskania

P

Str. 3


